

2021 / 11

ZMIANY PERSONALNE



S P I S T R E Ś C I

I N D E K S F I R M

Strona 3

I N D E K S N A Z W I S K

Strona 4

INDEKS FIRM

ALIOR BANK	5	INEA	21
ALLEGRO	7	IRON MOUNTAIN POLSKA	21
AMIBLU POLAND	8	IZOBŁOK	22
ARCELORMITTAL POLAND	9	KGHM POLSKA MIEDŹ	23
BANK PEKAO	9	KRK KIESZKOWSKA RUTKOWSKA	24
CFI HOLDING	10	KOLASIŃSKI	24
CMS	11	LINKLATERS	24
COFACE	11	NEINVER	25
CRESA POLSKA	13	NESTLÉ PURINA	25
CUSHMAN & WAKEFIELD	13	NOBLE FUNDS TFI	26
DLA PIPER	14	ORIFLAME	26
ENERGA	14	PGE POLSKA GRUPA	27
ESALIENS TFI	16	ENERGETYCZNA	27
GEMINI HOLDING	16	RADPOL	27
GFT POLAND	16	SMM LEGAL	29
GRUPA AZOTY	17	SOKOŁÓW	29
GRUPA ŻYWIEC	18	UNIVERSAL MUSIC POLSKA	30
HERKULES	18	VRG	30
HOLLYWOOD	20	WASKO	31
HOME.PL	20	ŻABKA	31
IBM	21		

INDEKS NAZWISK

Biczysko Marek	27	Małysa-Bartos Agnieszka	13
Biedrzycki Robert	21	Maniara Mariusz	8
Bieniek Andrzej	16	Marchewicz Marta	14
Ból Stanisław	9	Mazurek Marcin	7
Bujak Tomasz	10	Medaj Bartłomiej	22
Chruszczyński Marcin	22	Miller Jarosław	24
Danielsson Marie	22	Miterski Konrad	18
Domino Marta	24	Mizia Władysław	31
Drzewiecki Marcin	21	Olesiński Rafał	22
Dyląg Grzegorz	13	Olszewski Grzegorz	5
Dynysiuk Łukasz	14	Paessens Derk	25
Favara Alvise	7	Pietrzak Marek	23
Fryzowska Marta	30	Piskórz Krzysztof	27
Gajdziński Marcin	21	Podsiadło Janusz	17
Giermakowska Agnieszka	13	Raczyński Mikołaj	26
Grelewicz Mariusz	8	Rafałko Dominik	11
Gryglas Zbigniew	27	Roberts David	7
Hodowany Maciej	31	Rouras Joan	25
Jakielski Leszek	29	Sawicki Jerzy	27
Jaworski Jarosław	11	Shepley Phil	21
Jóźwik Grzegorz	26	Siljeskär Jonas	22
Jurek Bożena	13	Smoleński Tomasz	16
Jurek-Zbrojska Agata	11	Stępniewska-Idzior Sylwia	29
Kiliński Łukasz	11	Strzelecka Agata	5
Kott Jerzy	20	Szurski Janusz	14
Kowalczyk Seweryn	5	Szwed Dariusz	5
Krok Małgorzata	14	Szymczuk Jarosław	21
Kubiak Tomasz	9	Towpik Marta	18
Kułach Anna	27	Tymczyszyn Paweł	5
Kutak Maciej	30	Urbańska-Arendt Marta	24
Liwińczuk Rafał	5	Waksmundzka-Olejniczak	
Madej-Balcerowska		Iwona	14
Małgorzata	11	Wardak Tomasz	20
Majsak Marek	5	Włodawiec Paweł	29
Malczewska-Błaszczuk		Zborowski Piotr	9
Katarzyna	18	Zemczak Joanna	16

ALIOR BANK

Grzegorz Olszewski został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu Alior Banku S.A. pod warunkiem wyrażenia zgody przez Komisję Nadzoru Finansowego. Do momentu otrzymania zgody Grzegorz Olszewski będzie kierował pracami Zarządu Banku. Na stanowiska Wiceprezesów Zarządu powołano **Rafała Litwińczuka**, **Marka Majsaka** oraz **Pawła Tymczyszyna**. **Agata Strzelecka**, **Seweryn Kowalczyk** oraz **Dariusz Szwed** przestali pełnić funkcję Wiceprezesów Zarządu.

Grzegorz Olszewski w latach 2019-2020 pracował w Banku Pekao S.A., gdzie pełnił funkcję Członka Zarządu, a następnie Wiceprezesa Zarządu odpowiadając między innymi za obszar IT, usług maklerskich, bancassurance oraz transformacji cyfrowej, z sukcesem rozwijając system bankowości elektronicznej np. wdrażając zaawansowane rozwiązania bankowości mobilnej w tym PeoPay & PeoPay Kids. W 2017 roku rozpoczął pracę w Grupie PZU, gdzie pełnił m.in. funkcję Dyrektora Biura Sprzedaży Produktów Inwestycyjnych PZU Życie S.A. oraz Doradcy Prezesa Zarządu PZU S.A. Był również Kierownikiem Projektu, którego realizacja pozwoliła na uruchomienie pierwszej w Polsce platformy do sprzedaży pasywnych funduszy inwestycyjnych inPZU. W 2016 roku jako Dyrektor Sprzedaży i Marketingu AgioFunds TFI S.A. aktywnie rozwijał produkty inwestycyjne funduszu. W 2010 roku dołączył do Alior Banku gdzie wspierał wdrożenie nowych, konkurencyjnych rozwiązań z zakresu funduszy inwestycyjnych, produktów skarbowych czy rynku FOREX. W 2012 roku objął stanowisko Dyrektora Sprzedaży Produktów Inwestycyjnych w Biurze Maklerskim Alior Banku, gdzie realizował m.in. IPO Alior Banku, promocję platformy Alior Trader czy wprowadzenie usługi doradztwa inwestycyjnego. W latach 2007-2010 pracował w Banku Millennium w obszarze bankowości detalicznej. Grzegorz Olszewski jest wykładowcą akademickim.

Jest absolwentem Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie ukończył program Executive MBA, Uczelni Łazarskiego, gdzie ukończył kierunek ekonomii, Wyższej Szkoły Zarządzania/Polish Open University na kierunku zarządzania finansami oraz Bachelor of Arts, finance, na Oxford Brookes University.

Rafał Litwińczuk w dotychczasowej pracy zawodowej zdobywał doświadczenie w obszarze zarządzania aktywami i pasywami, ryzyka walutowego, operacyjnego, stopy procentowej oraz sprzedaży produktów w szeregu instytucji finansowych. Od lipca 2018 roku do listopada 2021 roku zasiadał w Zarządzie Pekao Banku Hipotecznego, gdzie nadzorował obszar finansów. W tym czasie zrealizował projekt transferu wierzytelności hipotecznych w ramach grupy kapitałowej. W latach 2016-2018 zajmował się arbitrażem i stopą procentową banku oraz relacjami z klientami finansowymi oraz projektem wdrożenia regulacji MIFID II w Banku Credit

2021 / 11

Agricole Polska S.A. Od 2012 roku do 2016 roku pracował w Pekao Banku Hipotecznym, gdzie jako Dyrektor Departamentu Zarządzania Aktywami, Pasywami i Emisji Listów Zastawnych zajmował się pozyskiwaniem finansowania długoterminowego, odpowiadał za kontakty z inwestorami oraz ich obsługę, a także za wszelkie operacje skarbowe, rachunkowość zabezpieczeń, ryzyko walutowe, zarządzanie aktywami i pasywami, relacje z agencjami ratingowymi i nadzorem bankowym. Był także odpowiedzialny za obsługę programu listów zastawnych, zmiany w prospekcie emisyjnym, kontakty z Krajowym Depozytem Papierów Wartościowych oraz przestrzeganie wymogów informacyjnych. W latach 1997-2012 pracował w banku inwestycyjnym Westdeutsche Landesbank Polska, gdzie jako Dyrektor Departamentu Skarbu nadzorował sprzedaż instrumentów finansowych, arbitraż, zarządzanie stopą procentową, ryzyko walutowe, płynność regionu EMEA oraz odpowiadał za relacje i obsługę klientów. Nadzorował także program emisji certyfikatów depozytowych i sprzedaż do klientów banku. Od 1995 roku do 1997 roku zarządzał płynnością i stopą procentową w ING Banku Śląskim. Od 1993 roku do 1995 roku pracował w Banku BGŻ, gdzie zawierał transakcje na rynku międzybankowym, odpowiadał za płynność banku, zarządzanie stopą procentową i transakcje depozytowe z klientami banku.

Z wykształcenia jest prawnikiem. Ukończył Europejską Wyższą Szkołę Prawa i Administracji, studia podyplomowe na Wydziale Prawa Uniwersytetu Warszawskiego, jest absolwentem studiów Executive MBA, ukończył także studia doktoranckie w zakresie ekonomii w Instytucie Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk.

Marek Majdak od kwietnia 2019 roku pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego Departamentem Klienta Korporacyjnego w Banku Pekao S.A. Ponadto zasiadał w Radzie Nadzorczej Pekao Leasing Sp. z o.o. oraz w Radzie Nadzorczej Pekao Investment Banking S.A. Przed pojęciem pracy w Banku Pekao S.A. związany był z Bankiem Handlowym w Warszawie S.A. W latach 2014-2019 pracował jako Dyrektor Centrum Korporacyjnego w Pionie Bankowości Przedsiębiorstw, w latach 2010-2013 był Dyrektorem ds. Relacji w Departamencie Dużych Przedsiębiorstw, a wcześniej pracował jako Doradca Bankowy w Regionie Południe Pionu Bankowości Przedsiębiorstw.

Jest absolwentem Wyższej Szkoły Biznesu – National Louis University w Nowym Sączu, Wydziału Przedsiębiorczości i Zarządzania na kierunku zarządzanie finansami oraz studiów Master of Business Administration – Executive MBA na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Posiada również dyplom Bachelor's of Art z National Louis University w Chicago.

Paweł Tymczyszyn pełnił funkcję Prokurenta i Dyrektora Pionu Usług Korporacyjnych w Banku Pekao S.A. zarządzającego Departamentem Prawnym wraz z obsługą spółek grupy Pekao,

2021 / 11

Departamentem Zakupów, Departamentem Nieruchomości, Departamentem Obsługi Banku. Wcześniej sprawował funkcję Dyrektora Zarządzającego Departamentem Prawnym Banku Pekao SA wraz z obsługą Organów Korporacyjnych Banku i spółek grupy kapitałowej Pekao oraz Dyrektora Zarządzającego Departamentem Kluczowych Restrukturyzacji i Windykacji Banku Pekao S.A. Paweł Tymczyszyn to manager doświadczony w nadzorze, zarządzaniu i doradztwie. Pracował dla dużych spółek publicznych z sektora bankowego, retail, ubezpieczeniowego, operacji, przemysłu ciężkiego, rynku mediów oraz reklamy, ministerstwa, agencji państwowej, urzędu i NGO's. Jest prawnikiem z kilkunastoletnim doświadczeniem praktycznym, specjalizującym się w zakresie korporacyjnego i regulacyjnego prawa spółek, prawa bankowego i gospodarczego oraz mitygacji ryzyk prawnych kluczowych transakcji kredytowych i finansowych, fuzji i przejęć, restrukturyzacji i windykacji oraz w sporach cywilnych i ochrony dóbr czy z prawa prasowego. Jest Członkiem Zespołu ds. Zwiększenia Efektywności Rad Nadzorczych Komisji ds. Reformy Nadzoru Właścicielskiego w Ministerstwie Aktywów Państwowych RP oraz panelistą konferencji gospodarczych.

Ukończył studia podyplomowe Executive Master of Business Administration na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Jest radcą prawnym w Warszawie i magistrem prawa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.

ALLEGRO

David Roberts dołączy do zespołu zarządzającego Allegro w połowie stycznia 2022 roku i obejmie stanowisko Dyrektora ds. Technologii i Produktu. Zastąpi w tej roli pełniącego obowiązki CTO **Marcina Mazurka**. **Alvise Favara** zostanie nowym Chief Commercial Officer Allegro, stanowisko obejmie w styczniu 2022 roku.

David Roberts przez ponad 4 lata był odpowiedzialny w Zalando za kwestie strategiczne, w tym wizję, zarządzanie procesami, skalowanie zespołów oraz wspieranie wzrostu marketplace'u. Kierował tam zespołem profesjonalistów z wielu obszarów biznesowych, takich jak prowadzenie produktu, inżynieria, integracje, operacje, zarządzanie łańcuchem dostaw, a także za zespoły tworzące narzędzia, które wspierają konkurencyjność sprzedawców na platformie. Przed dołączeniem do Zalando pracował w Dziale Engineering & Product Leadership w Amazon US. Wcześniej był również odpowiedzialny za zespół inżynierski AOL, realizując projekty w Indiach i Chinach.

Marcin Mazurek będzie z kolei koncentrował swoje wysiłki na rozwijaniu najlepszych technologii dla budowania platform oraz będzie kierował działaniami w obszarze rozwoju Allegro na arenie międzynarodowej.

Alvise Favara dołączy do Allegro z Amazona Niemcy, gdzie dotychczas zarządzał obszarem konsumenckim, a także był Członkiem Lokalnego Zespołu Liderów. Wcześniej kierował operacjami sprzedaży detalicznej Amazona w Europie w tym zarządzaniem zapasami, polityką cenową, zwrotami, odbudową zapasów oraz współpracą z dostawcami. Zanim dołączył do Amazona, był Partnerem w McKinsey i Wykładowcą na Uniwersytecie Florenckim, a także pracował na stanowiskach badawczych w CERN i CalTech.

AMIBLU POLAND

Mariusz Grelewicz objął stanowisko Prezesa Amiblu Poland i Dyrektora Zarządzającego regionu East & North America. Z kolei **Mariusz Maniara** objął stanowisko Prokurenta Amiblu Poland oraz Dyrektora Sprzedaży i Marketingu.

Mariusz Grelewicz to manager z ponad 25 letnim doświadczeniem. Odpowiada za realizację strategii Ambilu Poland i zarządzanie zespołami w Polsce, krajach bałtyckich, Rosji, Białorusi, Ukrainie i USA. Nadzoruje proces integracji firm w Regionie East&North America po połączeniu Ambilu w Europie. Wcześniej przez ponad 5 lat pracował w grupie Ciech i Ciech Sarzyna, gdzie pełnił rolę Dyrektora Zarządzającego i Prezesa. Kierowany przez niego zespół generował sprzedaż na poziomie 150 mln euro rocznie. Przez kilka lat pełnił funkcje p.o. Dyrektora Sprzedaży grupy, Dyrektora Regionu Europa Centralna w Selenia FM. Był Członkiem Zarządu ds. Sprzedaży i Marketingu w VTS Group w Luxemburgu gdzie odpowiedzialny był m.in. za sprzedaż w 29 krajach Europy i Azji. Wcześniej pełnił funkcje zarządcze m.in. w PZ Cussons Polska, Teekanne Polska, Ferrero Polska oraz Cadbury-Wedel.

Jest absolwentem Wydziału Zarządzania na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach oraz Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie.

Mariusz Maniara zarządza sprzedażą i marketingiem na terenie Polski, Litwy, Łotwy, Estonii, Białorusi, Ukrain i Rosji. Wraz z zespołem kilkudziesięciu osób dostarcza prawie 200 km specjalistycznych rur dużych średnic rocznie.

ARCELORMITTAL POLAND

Stanisław Ból został Dyrektorem HR ArcelorMittal Poland.

Stanisław Ból związany jest z ArcelorMittal Poland od roku 1993. Zaczynał w obszarze kolejowym wielkich pieców i stalowni. Od roku 2009 zajmuje się sprawami personalnymi w spółce Kolprem - jednej ze spółek zależnych ArcelorMittal Poland, a dodatkowo od roku 2015 jest również Członkiem Zarządu tej spółki. W ArcelorMittal Poland od roku 2015 odpowiadał za dialog społeczny, czyli za współpracę ze związkami zawodowymi. Przed objęciem obecnego stanowiska Stanisław Ból był Dyrektorem Pracy i Relacji Pracowniczych firmy. Stanisław Ból jest również Wiceprezesem Związku Pracodawców Przemysłu Hutniczego.

Jest absolwentem Politechniki Częstochowskiej, ukończył także studia podyplomowe z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych, przedsiębiorczości i zarządzania firmami oraz systemu zarządzania bezpieczeństwem i Business English na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach. Posiada kwalifikacje do zasiadania w Radach Nadzorczych spółek Skarbu Państwa wydane przez Ministerstwo Skarbu.

BANK PEKAO

Piotr Zborowski został powołany w skład Zarządu Banku na funkcję Wiceprezesa Zarządu Banku Pekao S.A. **Tomasz Kubiak** przestał obejmować stanowisko Wiceprezesa Zarządu Banku.

Piotr Zborowski w Banku Pekao S.A. pełnił funkcję Dyrektora odpowiedzialnego za obszar obsługi organów korporacyjnych oraz nadzór właścicielski i wsparcie prac Zarządu i Rady Nadzorczej. Był zaangażowany w proces budowania i wdrażania strategii Banku, a także realizację szeregu projektów strategicznych oraz współpracę z ramienia Banku z grupą PZU S.A. Wcześniej pracował m.in. w organach administracji rządowej: Kancelarii Prezesa Rady Ministrów oraz Ministerstwie Aktywów Państwowych, na stanowisku zastępcy Dyrektora Biura Ministra. Pełnił funkcje doradcze w Agencji Mienia Wojskowego oraz odpowiadał za nadzór organizacyjno-prawny w Wojskowym Przedsiębiorstwie Handlowym.

Jest absolwentem Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Wydziału Prawa i Administracji, kierunku prawa. Ukończył aplikację radcowską w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie.

Tomasz Kubiak pracował w Pekao od 2001 roku. Od 2017 roku był Wiceprezesem Zarządu nadzorującym Pion Finansowy.

2021 / 11

CFI HOLDING

Tomasz Bujak został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu spółki CFI Holding S.A.

Tomasz Bujak zajmuje się zagadnieniami prawno-ekonomicznymi związanymi z procesami inwestycyjnymi oraz korporacyjnymi w Spółkach, prawem rynków kapitałowych, handlowym, gospodarczym oraz zagadnieniami corporate governance, CSR, a także raportowania wg standardu GRI. Wielokrotnie uczestniczył w negocjacjach handlowych, procesach inwestycyjnych due diligence oraz M&A, a swoje doświadczenie zbierał podczas wieloletniego pobytu w USA oraz Kanadzie gdzie pracował dla spółek amerykańskich z listy Fortune 500. Pełnomocnik akcjonariuszy na ponad stu Walnych Zgromadzeniach w tym spółek z WIG 20, 40 i 80. Uczestnik kilkudziesięciu szkoleń, konferencji i seminarium z zakresu prawa, ekonomii, rynku kapitałowego oraz komunikacji w biznesie, wielokrotnie jako panelista lub prelegent. Twórca cyklicznych konferencji "CSR na GPW", oraz współorganizator innych cyklicznych konferencji dotyczących prawa i rynku kapitałowego, inwestycji i analiz giełdowych, komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej regulacji oraz Corporate Governance i Compliance. Wykonuje lub wykonywał funkcje zarządcze w spółkach kapitałowych notowanych na GPW, od lipca 2019 roku jako Wiceprezes Zarządu w Korporacji Gospodarczej Efekt S.A. Do września 2021 pełnił funkcje Prezesa Zarządu Starhedge S.A. będąc Członkiem Zarządu od września 2016 roku. W latach 2014-2020 był Wiceprezesem G-Energy S.A., a także funkcję Prezesa Zarządu innych spółek kapitałowych, w szczególności z Grupy Kapitałowej Starhedge, w tym Fabryka Ossera Sp. z o.o., Starhedge - Zarządzanie i Administracja Nieruchomościami Sp. z o.o., Starhedge Development Sp. z o.o., Starhedge Capital Sp., z o.o. Piotrkowska ART Sp. z o.o., Rzemiosło Naturalnych Produktów Cukierniczych i Piekarniczych Sp. z o.o.; Solaris House Sp. z o.o., Crystal Residence Sp. z o.o., Garden House Nowe Sady Sp. z o.o., Cedry Park Sp. z o.o., w latach 2019-2020 Przewodniczący Komitetu Audytu w Work Service S.A., Przewodniczący Rad Nadzorczych spółek kapitałowych Solar-Energy S.A., Investus Capital S.A., w przeszłości Onico S.A., Krezus S.A., Członek Rad Nadzorczych w Surtex Sp. z o.o., Zakłady Tkanin Wełnianych "Mazovia" S.A., Drewex S.A. Posiada doświadczenie w pracach komisji i podkomisji sejmowych ds. energetyki, sprawiedliwości, komisji „Przyjazne Państwo” oraz komisji senackich. W przeszłości Ekspert w Kancelarii Prezydenta RP Grupy roboczej ds. zmian ustawy Prawo o stowarzyszeniach. Uczestnik w cyklu konsultacji społecznych dotyczących ustawy o odnawialnych źródłach energii. Przez 7 lat do końca 2019 roku był Sędzią społecznym w VI Wydziale Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Sądu Rejonowego dla Warszawy-Pragi Południe. Prezes Zarządu Stowarzyszenia Inwestorów Społecznie Odpowiedzialnych, Członek Zwyczajny Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych. W latach 2007-2011 Przewodniczący Oddziału Mazowieckiego Stowarzyszenia Inwestorów Indywidualnych. Od marca 2011 roku Prezes Stowarzyszenia Doradców Prawnych. W latach 2011-2012 Wykładowca Akademicki Międzynarodowych Stosunków Gospodarczych.

10

Magister prawa, absolwent studiów podyplomowych na Uniwersytecie Jagiellońskim - prawo karne skarbowe i gospodarcze. Ukończył także stosunki międzynarodowe oraz Program ESL Leadership w Manhattan College.

COFACE

Łukasz Kiliński został nowym Country Managerem Coface w Polsce, zastąpił **Jarosława Jaworskiego**, który pełnił funkcję Country Managera od 2012 roku, a od września 2021 roku objął stanowisko CEO Regionu Coface Central & Eastern Europe.

Łukasz Kiliński dołączył do Coface w 2007 roku, jako Sales Manager w nowo powstałej spółce Coface Poland Factoring. Następnie przez cały okres kariery w Coface pełnił funkcje kierownicze, najpierw jako Head of Sales w spółce faktoringowej, a od 2011 roku jako Head of Commercial, odpowiadając za sprzedaż we wszystkich liniach biznesowych Coface: ubezpieczeniu należności, faktoringu, informacji gospodarczej i windykacji należności B2B. W 2014 roku awansował na stanowisko Regional Commercial Director i przez trzy lata pracował w centrali Regionu Central & Eastern Europe w Wiedniu. Do Polski wrócił w 2017 roku i od tego czasu pełnił funkcję Commercial Directora oraz Wiceprezesa Zarządu Coface w Polsce. Przed dołączeniem do Coface, Łukasz Kiliński zdobywał doświadczenie w sprzedaży i w finansach, pracując w bankach komercyjnych Raiffeisen, Pekao Faktoring, MFaktoring. Jest częstym mówcą podczas branżowych konferencji i komentatorem uwarunkowań mających wpływ na ryzyko transakcji handlowych firm.

Jest absolwentem studiów na kierunku International Business oraz Executive Master of Business Administration.

CMS

Do CMS dołączyło trzech Partnerów z wieloletnim doświadczeniem i uznaną renomą rynkową, są to **Agata Jurek-Zbrojska**, **Małgorzata Madej-Balcerowska** oraz **Dominik Rafałko**.

Agata Jurek-Zbrojska jest radcą prawnym z dwudziestoletnim doświadczeniem transakcyjnym na rynku nieruchomości zarówno w Polsce, jak i w projektach transgranicznych. Doradza lokalnym i zagranicznym inwestorom w transakcjach dotyczących nieruchomości biurowych, komercyjnych, logistycznych oraz mieszkaniowych na wszystkich etapach procesu inwestycyjnego. Jej doświadczenie obejmuje współpracę ze specjalistycznymi funduszami nieruchomościowymi oraz inwestorami private equity, w tym także na pionierskim rynku

2021 / 11

projektów PRS mieszkań na wynajem. Doradza w zakresie tworzenia struktur JV oraz asset management nieruchomości. Jest rekomendowana w międzynarodowych rankingach prawniczych Chambers & Partners, Legal 500 oraz IFLR1000 jako ekspert na rynku nieruchomości. Przed dołączeniem do CMS, była Partnerem w kancelarii Greenberg Traurig, a wcześniej związana między innymi z kancelariami Hogan Lovells, Garrigues i Dentons.

Małgorzata Madej-Balcerowska jest radcą prawnym i od ponad dwudziestu lat doradza w zakresie transakcji na rynku nieruchomości biurowych, komercyjnych i magazynowych. Jej doświadczenie zawodowe obejmuje również kwestie związane z najmem nieruchomości, w których skutecznie reprezentuje zarówno wynajmujących, jak i najemców powierzchni biurowych, handlowych i magazynowych. Ponadto, prowadzi analizy stanu prawnego nieruchomości oraz spółek w związku ze sprzedażą i kupnem nieruchomości, a także wykonywane na rzecz podmiotów specjalizujących się w ubezpieczaniu transakcji oraz banków finansujących akwizycje. W swojej praktyce zawodowej doradza również pozyskiwaniu ubezpieczeń transakcyjnych W&I oraz uczestniczyła w nowatorskich projektach dotyczących budowy data center - centrów baz danych w Polsce. Przed dołączeniem do CMS, była Lokalnym Partnerem w kancelarii Greenberg Traurig, wcześniejsze doświadczenie zdobywała w międzynarodowych kancelariach takich jak Hogan Lovells oraz Chadbourne & Parke.

Dominik Rafałko jest radcą prawnym i od ponad piętnastu lat specjalizuje się w doradztwie transakcyjnym na rynku nieruchomościowym, w szczególności w zakresie nabywania i sprzedaży obiektów biurowych, logistycznych, handlowych oraz spółek holdingowych zajmujących się nieruchomościami. Ponadto wspiera krajowe i zagraniczne podmioty w procesach deweloperskich i inwestycyjnych. Jego doświadczenie obejmuje również doradztwo z zakresu analizy stanu prawnego nieruchomości oraz spółek i ich składników majątkowych, przygotowania i negocjowania umów najmu nieruchomości komercyjnych, zarówno po stronie wynajmujących, jak i najemców, a także doradztwo w bieżących sprawach z zakresu prawa handlowego, gospodarczego i cywilnego. Przed dołączeniem do CMS, był Lokalnym Partnerem w kancelarii Greenberg Traurig, a wcześniej doświadczenie zdobywał w Dziale Nieruchomości międzynarodowej kancelarii Dentons.

2021 / 11

CRESA POLSKA

Agnieszka Giermakowska została Dyrektorem Działu Badań Rynkowych i Doradztwa w Cresa Polska.

Agnieszka Giermakowska jest doradcą z 14-letnim doświadczeniem na rynku nieruchomości komercyjnych. Doświadczenie zawodowe zdobywała m.in. w firmach takich jak EY Polska, Polska Agencja Inwestycji i Handlu, JLL czy Savills. Specjalizuje się w badaniach wszystkich sektorów rynku nieruchomości komercyjnych, ze szczególnym naciskiem na rynek magazynowy oraz biurowy, w tym biura coworkingowe.

Jest absolwentką Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Agnieszka Giermakowska ma tytuł LEED Green Associate, potwierdzający znajomość zagadnień związanych z budownictwem zrównoważonym oraz podstawowych założeń systemu certyfikacji LEED.

CUSHMAN & WAKEFIELD

Grzegorz Dyląg objął stanowisko Partnera w Cushman & Wakefield, **Agnieszka Małysa-Bartos** oraz **Bożena Jurek** otrzymały promocję do rangi Associate w Dziale Asset Services.

Grzegorz Dyląg dołączył do Cushman & Wakefield w 2007 roku. Od 5 lat posiada tytuł Associate, a od ponad 2 lat kieruje Działem Zarządzania Nieruchomości Powierzchni Biznesowych który na co dzień odpowiada za obsługę kluczowych portfeli budynków biurowych, hotelowych i magazynowych. Do głównych obowiązków Grzegorza Dyląga należą rozwój biznesu, optymalizacja i automatyzacja procesów operacyjnych, wdrażanie procedur i dobrych praktyk, koordynowanie i bieżące wsparcie zespołów dedykowanych do poszczególnych nieruchomości oraz wsparcie w obszarze technicznym, zrównoważonego rozwoju oraz innowacji. Wcześniej Grzegorz Dyląg był odpowiedzialny, także za wynajem powierzchni, renegotiacje umów najmu oraz koordynowanie prac aranżacyjnych i inwestycyjnych w podległych mu budynkach. Wśród jego klientów są między innymi DEKA Immobilien, Logicor, Union Investment, Amundi, DWS, Credit Suisse, Ghelamco, W-HIH, CA Immo, Skanska, Cromwell, Globalworth czy ING Leasing.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej na Wydziale Ekonomicznym oraz podyplomowych studiów w zakresie zarządzania nieruchomościami.

2021 / 11

DLA PIPER

Łukasz Dynysiuk został Partnerem praktyki prawa podatkowego kancelarii DLA Piper, **Małgorzata Krok** objęła stanowisko Senior Associate.

Łukasz Dynysiuk Partnerem był także od maja 2019 roku w zespole podatkowym praktyki korporacyjnej i fuzji i przejęć kancelarii CMS. Specjalizuje się w kwestiach podatkowych, w tym w podatku od osób prawnych, tworzeniu struktur podatkowych, planowaniu podatkowym. Doradza w korporacyjnych i podatkowych aspektach transakcji M&A i procesów restrukturyzacji spółek. W kancelarii CMS pracował od ponad 10 lat. Przedtem przez rok był Konsultantem Podatkowym w firmie doradczej Deloitte, przez dwa lata – w firmie doradczej PricewaterhouseCoopers.

Jest adwokatem, absolwentem studiów prawniczych oraz zarządzania i marketingu na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz doktorem nauk prawnych na Akademii Leona Koźmińskiego.

Małgorzata Krok specjalizuje się w obsłudze postępowań podatkowych. W kancelarii Sołtyśński Kawecki & Szlęzak pracowała od sześciu lat, ostatnio jako Associate.

Jest absolwentką studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

ENERGA

Iwona Waksmundzka-Olejniczak została Prezesem Zarządu spółki Energa S.A. **Janusz Szurski** objął stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Korporacyjnych. **Marta Marchewicz** przestała pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej spółki.

Iwona Waksmundzka-Olejniczak od maja 2020 roku zasiada w Zarządzie Energi. Związana jest również z Orlenem - najpierw od lutego 2018 roku jako Dyrektor Biura Relacji Inwestorskich, a następnie od lutego 2019 roku jako Dyrektor Wykonawczy ds. Strategii i Innowacji oraz Relacji Inwestorskich. W latach 2016-2017 była na stanowiskach managerskich w Banku Ochrony Środowiska, nadzorowała obszar bankowości prywatnej, a następnie bankowości korporacyjnej. Wcześniej w latach 2013-2016 jako Manager w Plus Banku odpowiadała za budowę, kształtowanie i realizację strategii marketingowej oraz polityki komunikacji zewnętrznej. W latach 2002-2012 pracowała w Invest Banku i zarządzała bankowością detaliczną. Od 2001 roku do 2002 roku była Managerem ds. Kluczowych Klientów w ComputerLand. Wcześniej pracowała w Banku Współpracy Europejskiej, odpowiadając za

relacje z kluczowymi klientami Banku. Iwona Waksmundzka-Olejniczak zasiada w Radach Nadzorczych Unipetrol, Orlen Upstream i jest Wiceprzewodniczącą Rady Nadzorczej Baltic Power.

Jest absolwentką Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, kierunku zarządzanie i marketing oraz Wyższej Szkoły Ubezpieczeń i Bankowości w Warszawie, kierunku finanse i bankowość. Posiada dyplom Executive MBA przyznany przez Wyższą Szkołę Handlu i Usług w Poznaniu. Ukończyła także studia podyplomowe "Project Management" w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Jest Certyfikowanym Doradcą Finansowym European Financial Planning Association.

Janusz Szurski to manager zarządzający złożonymi projektami i zespołami, a także radca prawny posiadający ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe związane z zapewnianiem profesjonalnej obsługi prawnej, korporacyjnej i regulacyjnej na rzecz dużych podmiotów prawa handlowego oraz instytucji publicznych. Związany z PKN ORLEN S.A. od lutego 2018 roku, jako Dyrektor Biura Prawnego, gdzie odpowiada za zapewnienie obsługi prawnej ponad 30 spółek Grupy Kapitałowej ORLEN, prowadzących działalność w Europie, Azji oraz Ameryce Północnej. Jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej ANWIL S.A. oraz ENERGA-OPERATOR S.A., a także Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej ORLEN Unipetrol a.s. Od lipca 2017 roku do lutego 2018 roku Dyrektor Biura Prawnego Energa S.A. W latach 2004-2017 zatrudniony jako Radca Prawny, Zastępca Dyrektora oraz Dyrektor Departamentu Prawnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, gdzie odpowiadał za zapewnienie kompleksowej obsługi prawnej i procesowej na rzecz największej akredytowanej agencji płatniczej w Europie realizującej procesy przemian i działań służących rozwojowi polskiego rolnictwa i obszarów wiejskich. W latach 1999-2003 zatrudniony na stanowiskach obsługi prawnej obszarów organizacji, inwestycji i eksploatacji PTC Sp. z o.o. W grudniu 2019 roku został wymieniony w gronie najlepszych prawników Europy Środkowej i Wschodniej w kategorii "Energy & Utilities in Poland".

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, ukończył aplikację radcowską przy Okręgowej Izbie Radców Prawych w Warszawie. Posiada dyplom Executive MBA przyznany przez Gdańską Fundację Kształcenia Menedżerów we współpracy z Uniwersytetem Gdańskim oraz walidowany przez IAE Aix-en-Provence Graduate School of Management.

ESALIENS TFI

Andrzej Bieniek został Dyrektorem Inwestycyjnym w Esaliens TFI.

Andrzej Bieniek swoją karierę zawodową rozpoczynał w 2012 roku w Domu Inwestycyjnym Xelion i Dziale Doradztwa Transakcyjnego Ernst&Young. Następnie był zatrudniony jako Senior Equity Analyst sektora bankowego oraz finansowego w Domu Maklerskim BZ WBK w latach 2012-2016. Od 2016 roku do 2018 roku zarządzał funduszami absolutnej stopy zwrotu i private equity w Capital Partners TFI. W latach 2018 -2021 był Analitykiem, a następnie Zarządzającym Aktywami Funduszy DFE i OFE w MetLife PTE.

Andrzej Bieniek posiada licencję maklera papierów wartościowych, doradcy inwestycyjnego, a także certyfikat CFA. Absolwent Szkoły Głównej Handlowej, kierunku finanse i rachunkowość, specjalność rynki finansowe.

GEMINI HOLDING

Joanna Zemczak, dotychczasowa Senior Leasing Manager w Gemini Holding, awansowała na stanowisko Head of Lease.

Joanna Zemczak odpowiadać będzie m.in. za koordynowanie prac zespołu oraz nadzór nad realizacją strategii leasingowej trzech obiektów Gemini Park w Tychach, Tarnowie i Bielsku-Białej.

Z holdingiem związana jest od 4 lat. Przez ostatnie dwa lata zajmowała stanowisko Senior Leasing Managera, a wcześniej stanowisko Managera ds. Leasingu w należącej do Gemini Holding spółce GREM Gemini Real Estate Management. Wcześniej, przez ponad 11 lat zajmowała się leasingiem w Galerii Sfera w Bielsku-Białej.

GFT POLAND

Tomasz Smoleński stanął na czele nowego zespołu powołanego w polskim oddziale GFT i objął funkcję Head of Growth.

Jego zadaniem będzie dbanie o rozwój pracowników i zwiększenie świadomości marki GFT na polskim rynku.

Tomasz Smoleński z GFT związany jest od dwóch lat. Swoją karierę zaczynał w Procter&Gamble, później przez ponad trzynaście lat rozwijał swoje umiejętności w takich międzynarodowych korporacjach jak HP, HPE i DXC.

Jest absolwentem Politechniki Warszawskiej.

GRUPA AZOTY

Janusz Podsiadło został powołany na Członka Rady Nadzorczej spółki Grupa Azoty S.A.

Janusz Podsiadło w latach 2016-2017 Członek Rady Nadzorczej LGM S.A., wcześniej od 2010 roku do 2012 roku Członek Rady Nadzorczej firmy Zakład Narzędziowy Sp. z o.o. Od 2009 roku Grupie Kapitałowej Grupa Azoty S.A. pracował na stanowiskach Dyrektora Finansowego w Zakładach Azotowych S.A. w Tarnowie, Kierownika Projektu Centrum Usług Wspólnych w Grupa Azoty S.A., Dyrektora Finansowego w Grupa Azoty KiZChS SIARKOPOL S.A., Wiceprezesa Zarządu Dyrektora Finansowego w Grupa Azoty KOLTAR Sp. z o.o. oraz Zastępcy Kierownika Centrum Usług Wspólnych. W latach 2003-2009 był Specjalistą ds. Księgowości i Projektów Inwestycyjnych - CD LOCUM Sp. z o.o. W okresie od 2002 roku do 2003 roku Dyrektor Biura Obsługi Zarządu - Orlen PetroTank Sp. z o.o. W 2002 roku był Głównym Księgowym w WITOSPOL Wierzchosławice. Od 1998 roku do 2002 roku pełnił funkcję Dyrektora ds. Finansowo-Ekonomicznych, Członka Zarządu - LEIER – Tarnowskie Zakłady Ceramiki Budowlanej S.A. W latach 1996-1998 Dyrektor ds. Finansowo-Ekonomicznych, Członek Zarządu - PetroTank Sp. z o.o. W okresie od 1995 roku do 1996 roku Kierownik Zakładu w EKOBU D S.C. Od 1992 roku przez kolejne 3 lata był Inspektorem Kontroli Skarbowej w Urzędzie Kontroli Skarbowej w Tarnowie. W latach 1986-1990 Pracownik Działu Technicznego - PRZYSZŁOŚĆ - Spółdzielnia Mieszkaniowo-Budowlana w Tarnowie. Jako Dyrektor Obsługi Biura Zarządu w Orlen PetroTank odpowiedzialny za proces organizacji przedsiębiorstwa, budowanie portfela klientów oraz system logistyki i zakupów w obszarze surowców strategicznych, transformacji kanałów sprzedaży i systemu dystrybucji dla klienta końcowego. Praca na stanowisku Głównego Księgowego w WITOSPOLU umożliwiła udział w budowie systemu obiegu dokumentów, budowania systemu zarządzania należnościami i zobowiązaniami oraz system sterowania zapasami i budowania sprawozdawczości finansowej w okresach miesięcznych. Praca w Spółce LEIER na stanowisku Dyrektora Finansowego w czasie wzrostu rynku i kryzysu rynkowego. Wymagało to zupełnie odmiennych narzędzi zarządzania, restrukturyzacja podstawowych obszarów operacyjnych Spółki w połączeniu z kurczącym się wynikiem, wymagała wprowadzenia dyscypliny do zarządzania finansami i planowania i budżetowania operacyjnego umożliwiającego monitoring i kontrolę wyników na poziomie szefów wszystkich działów i obszarów. Praca na stanowisku Inspektora Kontroli Skarbowej pozwoliła poznać

system oceny działalności Spółki z punktu widzenia wymagań podatkowych, zgodności działań z odpowiednimi ustawami i interpretacjami UKS. Doświadczenia te zostały wykorzystane w pracy na stanowisku Dyrektora Finansowego, Członka Zarządu w PetroTank, Spółce zależnej PKN Orlen S.A., przy budowie systemu analizy przepływu informacji ze szczególnym uwzględnieniem przepływu informacji finansowej.

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, ukończył studia podyplomowe na kierunku zarządzanie nieruchomościami. Jest również absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie i zdobył tytuł magistra na kierunku organizacja i zarządzanie, na tej samej uczelni ukończył studia dyplomowe na kierunku finanse i rachunkowość.

GRUPA ŻYWIEC

Katarzyna Malczewska-Błaszczuk przestała pełnić funkcję Członka Zarządu, Dyrektora Marketingu Zarządu Grupy Żywiec.

Katarzyna Malczewska-Błaszczuk została Dyrektorem Marketingu spółki dwa lata temu. W październiku 2019 roku zastąpiła Małgorzatę Lubelską, która awansowała na stanowisko Senior Director Global International Brands w Grupie Heineken. Katarzyna Malczewska-Błaszczuk była wcześniej odpowiedzialna m.in. za marketing w Heineken Serbia, a także pełniła funkcje kierownicze związane z marketingiem i sprzedażą w Grupie Żywiec, odpowiadała za marketing marki Tatra, marek regionalnych i innowacji, była także Managerem ds. Trade Marketingu.

HERKULES

Marta Towpik przestała pełnić funkcję Prezesa Zarządu spółki Herkules S.A. Obowiązki Prezesa Zarządu objął **Konrad Mitterski**.

Konrad Mitterski od lutego 2020 roku pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych w spółce Herkules S.A. W okresie od listopada 2013 roku do lipca 2017 roku obejmował stanowisko Dyrektora Zarządzającego w Ferrum S.A. W tej samej firmie pełnił funkcję Prezesa Zarządu, Dyrektora Zarządzającego od listopada 2013 roku do marca 2017 roku. W listopadzie 2007 roku w Polskiej Grupie Energetycznej S.A. był Wiceprezesem Zarządu. W latach 1996-2013 w ING Banku Śląskim S.A. pełnił funkcje Członka Projektu Management Development, Członka Zespołu ds. Organizacji Sieci Sprzedaży Korporacyjnej Banku, Dyrektora Departamentu Kredytów Zwiększonego Ryzyka, odpowiedzialny był za proces restrukturyzacji kredytów Banku oraz był Dyrektorem Centrum Klientów Strategicznych, odpowiedzialnym za obsługę klientów

strategicznych Banku. Konrad Miłerski jest od maja 2020 roku Niezależnym Członkiem Rady Nadzorczej Nextbike S.A., a od kwietnia tego samego roku jest w Larq S.A. Niezależnym Członkiem Rady Nadzorczej, Przewodniczącym Komitetu Audytu Rady Nadzorczej. Od kwietnia 2018 roku w firmie Nadwozia Partner S.A. pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej. Od grudnia 2017 roku w Biomed Lublin S.A. jest Niezależnym Członkiem Rady Nadzorczej oraz Przewodniczącym Komitetu Audytu Rady Nadzorczej. W spółce Polski Bank Komórek Macierzystych S.A. od lipca 2017 roku jest Zastępcą Przewodniczącego Rady Nadzorczej, Członkiem Komitetu Audytu Rady Nadzorczej. W Zagłębie S.A. jest Zastępcą Przewodniczącego Rady Nadzorczej od czerwca 2013 roku oraz w Kaleo Finance Sp. z o.o. jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej. W latach 2001-2020 pełnił różne funkcje w Radach Nadzorczych spółek takich jak Herkules S.A., Sygnity S.A., ZKS Ferrum S.A., Ferrum S.A., Katowicki Holding Węglowy S.A., Zakłady Koksownicze w Zdzeszowicach Sp. z o.o., Spółka Finansowa S.A.

Do osiągnięć zawodowych Konrada Miłerskiego można zaliczyć opracowanie i wdrożenie, wraz z firmą doradczą McKinsey struktury korporacyjnej Banku Śląskiego SA, opartej na idei Centrów Bankowości Korporacyjnej oraz zespołach account managerów, zarządzanie zespołem obsługującym z ramienia ING Bank Śląski S.A. najważniejszych klientów korporacyjnych Banku, aktywnie uczestniczącym w finansowaniu strategicznych projektów inwestycyjnych, jak również działalności bieżącej podmiotów korporacyjnych, aktywny, wieloletni udział w procesach restrukturyzacji operacyjnej i finansowej podmiotów z branży informatycznej, maszynowej, stoczniowej, chemicznej, stalowej oraz górniczej, opracowanie oraz wdrożenie programu restrukturyzacji finansowej i organizacyjnej Grupy Kapitałowej Ferrum S.A., przy jednoczesnym wzroście wartości rynkowej spółki ZKS Ferrum S.A. oraz przeprowadzeniu programu inwestycyjnego, zwiększającego zdolności produkcyjne Spółki, wypracowanie porozumienia ze stroną społeczną oraz organizacjami związkowymi w zakresie wprowadzenia Katowickiego Holdingu Giełdowego S.A. na Giełdę Papierów Wartościowych S.A., przygotowanie projektu Śląskich Hut Stali, zakładającego konsolidację aktywów hutniczych zlokalizowanych na terenie Śląska, aktywny udział w przygotowaniu projektu restrukturyzacji operacyjnej oraz finansowej Sygnity S.A., jak również udział w negocjacjach z wierzycielami Sygnity S.A. w przedmiocie wypracowania warunków porozumienia restrukturyzacyjnego Sygnity S.A.

Jest absolwentem Advanced Management Program, IESE Business School, University of Navarra oraz Akademii Ekonomicznej w Katowicach, Wydział Ekonomii, kierunek bankowość i finanse. Dodatkowo ukończył szereg kursów krajowych oraz zagranicznych z zakresu finansów, rachunkowości, zarządzania ryzykiem, marketingu oraz zarządzania sprzedażą organizowanych dla pracowników ING Bank.

2021 / 11

HOLLYWOOD

Tomasz Wardak został powołany na Członka Zarządu, Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych spółki Hollywood S.A.

Tomasz Wardak posiada wieloletnie doświadczenie z obszaru finansów i zarządzania. Doświadczenie zawodowe zdobywał zarówno w największych polskich firmach, gdzie kierował dużymi zespołami finansowymi i prowadził wielomilionowe transakcje finansowania, a także w przedsiębiorstwach rozpoczynających działalność, w których zajmował się budowaniem struktur finansowych tych spółek. Posiada doświadczenie w budowaniu i restrukturyzacji obszarów finansów w start-upach i przedsiębiorstwach z wieloletnią historią, a także w prowadzeniu transakcji M&A. Tomasz Wardak pełnił funkcje zarządcze, w tym Dyrektora Finansowego oraz Dyrektora Inwestycyjnego między innymi w następujących podmiotach: United Oilfield Services Sp. z o.o., Polkomtel S.A., Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A., Everest Capital Polska, Westfund Polska. Tomasz Wardak pełnił również funkcje Członka Rady Nadzorczej między innymi w następujących podmiotach: Liberty Poland S.A., PGNiG Przesył, Geofizyka Toruń, Dr Witt, Hoop S.A., Ergis S.A. i Inter Cars S.A., Polifarb Pilawa, Cementownia Małogoszcz, Tymbark S.A.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz programu Tempus na University of Limerick, Irlandia.

HOME.PL

Jerzy Kott został nowym Członkiem Zarządu, CTO spółki home.pl, będzie odpowiadał za Pion Technologiczny.

Jerzy Kott doświadczenie w IT zdobywał zarówno podczas pracy w globalnych korporacjach, jak i start-upach działających na rynkach europejskim, amerykańskim i azjatyckim. Nowy CTO home.pl specjalizuje się w technologiach big data, rozwiązaniach chmurowych i transformacji cyfrowej. Jerzy Kott ma ponad 30-letnie doświadczenie w IT. Zdobywał je m.in. w takich firmach jak SAS Institute, ProSiebenSat.1, Silicon Image czy Powszechny Bank Kredytowy.

2021 / 11

IBM

Marcin Gajdziński został nowym Dyrektorem Generalnym IBM Polska. Zastąpił na tym stanowisku **Jarosława Szymczuka**, który był wieloletnim Prezesem IBM Polska i teraz obejmie stanowisko General Managera Działu IBM Consulting w Europie Środkowo-Wschodniej.

Na nowym stanowisku, Marcin Gajdziński będzie odpowiedzialny za całokształt działalności IBM w Polsce i krajach bałtyckich, wzrost biznesowy i budowanie satysfakcji klientów.

Marcin Gajdziński jest związany z IBM od 1993 roku, wcześniej pełnił funkcje kierownicze w Dziale Rozwiązań Technologicznych oraz przeszedł przez liczne szczeble kariery w firmie. Posiada wszechstronne doświadczenie poparte dogłębną wiedzą branżową i znajomością rynku technologii.

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach.

INEA

Robert Biedrzycki został nowym CFO spółki INEA. Dołączył on do zespołu zarządzającego i będzie odpowiedzialny za obszar związany z finansami spółki oraz transformacją cyfrową.

Robert Biedrzycki swoje wcześniejsze doświadczenia w obszarze finansów zdobywał między innymi w takich organizacjach, jak Avenga i pełnił funkcję CFO, w Lagardere obejmował stanowisko VP Finance&Operations, w Allegro Group był CFO International, a w Biomet zajmował pozycję Finance & Administration Director.

Jest absolwentem Wydziału Finansów i Bankowości Szkoły Głównej Handlowej.

IRON MOUNTAIN POLSKA

Marcin Drzewiecki został Prezesem Zarządu Iron Mountain Polska. **Phil Shepley**, który dotychczas pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego, pozostał w strukturach firmy jako Członek Zarządu.

Marcin Drzewiecki jest związany z Iron Mountain Polska od marca 2019 roku, kiedy to objął funkcję Dyrektora Handlowego. Był odpowiedzialny przede wszystkim za sprzedaż, account management oraz product marketing. Od lat specjalizuje się w zarządzaniu zespołami o globalnym zasięgu, consultingu strategicznym w obszarze innowacji, a także wdrażaniu

2021 / 11

i rozwijaniu produktów. Swoje doświadczenie zdobywał w firmach z nowoczesnej branży handlowej. W latach 2017-2019 związany był z marką Shell, a wcześniej m.in. z Loyalty Partner, Carrefour Polska, Medicover Polska czy też Tesco Polska.

IZOBLOK

W skład Rady Nadzorczej spółki IZOBLOK S.A. na Członków Rady powołano **Bartłomieja Medaję, Rafała Olesińskiego, Marcina Chruszczyńskiego, Jonasa Siljeskär** oraz **Marie Danielsson**.

Bartłomiej Medaj to założyciel i Partner Zarządzający w KTW.Legal Radcowie Prawni. Pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki KOFAMA Koźle S.A., Członek Rad Nadzorczych podmiotów związanych z branżą budowlaną, inżynieryjno-konsultingową i przemysłową. Specjalizuje się we wsparciu biznesu, projektach dotyczących fuzji i przejęć oraz restrukturyzacji. Na co dzień doradza przedsiębiorcom w projektowaniu przedsięwzięć i szacowaniu ryzyk prawnych, od innowacyjnych projektów przemysłowych i startupowych po tradycyjne branże gospodarki.

Jest radcą prawnym. Absolwent studiów doktoranckich na kierunku prawo, Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego.

Rafał Olesiński to adwokat, Wspólnik kancelarii Olesiński i Wspólnicy Sp.k. Od ponad piętnastu lat łączy specjalistyczną wiedzę z zakresu prawa i podatków. Zdobywał doświadczenie w międzynarodowych firmach doradczych. Od 2005 roku współtworzy nowoczesną prawnopodatkową firmę doradczą. Zarządza zespołem prawników i doradców podatkowych, który liczy obecnie ponad sto osób. Jako doradca strategiczny bierze udział w negocjacjach, w tym na poziomie międzynarodowym, reprezentuje przedsiębiorców.

Marcin Chruszczyński posiada ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe, zdobywał je pracując w PwC w Rotterdamie i Wrocławiu oraz na stanowiskach kierowniczych w centrach usług wspólnych Bank of New York Mellon oraz Sidel. Pełnił funkcję Członka Zarządu, Dyrektora Finansowego i Operacyjnego spółki Nasza Klasa. Był Członkiem Rady Nadzorczej, Dyrektorem Finansowym oraz Członkiem Zarządu Ten Square Games S.A. Od 2017 roku jest Członkiem Zarządu w doradczej spółce O&W Analytics Sp. z o.o., jednocześnie będąc Udziałowcem tego podmiotu.

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie na kierunku ekonomia oraz Hogeschool Brabant na kierunku marketing w biznesie międzynarodowym, od 2004 roku Członek ACCA.

Jonas Siljeskär jest Dyrektorem Operacyjnym Grupy BEWI i Prezesem Zarządu BEWiSynbra Group AB z siedzibą w Szwecji. Wcześniej zajmował różne stanowiska w Grupie BEWI, w tym Dyrektor Operacyjny w BEWI Group AB oraz Dyrektor Zarządzający i Członek Zarządów różnych spółek z Grupy BEWiSynbra. Pracował jako Kierownik Produkcji Thermisol AB oraz Dyrektor Produkcji w Tomoku Hus AB z siedzibą w Szwecji. Jonas Siljeskär jest Dyrektorem Zarządzającym i Członkiem Zarządu kilku spółek zależnych w Grupie BEWI.

Posiada dyplom inżyniera Uniwersytetu Dalarna w Szwecji oraz dyplom z zarządzania lean od Toyota Nagoya.

Marie Danielsson jest Dyrektorem Finansowym Grupy BEWI i pełni funkcję Dyrektora Finansowego w BEWiSynbra od 2015 roku. Wcześniej pracowała jako Zatwierdzony/Uprawniony Księgowy w KPMG AB, Szwecja oraz jako Wiceprezes ds. Kontroli Finansowej i Podatków w Haldex AB, Szwecja.

Posiada tytuł magistra ekonomii Uniwersytetu Sztokholmskiego w Szwecji.

KGHM POLSKA MIEDŹ

Marek Pietrzak został powołany na stanowisko Członka Zarządu, Wiceprezesa ds. Korporacyjnych spółki KGHM Polska Miedź S.A.

Marek Pietrzak do października 2021 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu Orlen Asphalt Sp. z o.o. Obecnie jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej w Polskim Radio Regionalnej Rozgłośni w Warszawie, Radio dla Ciebie S.A. oraz Członkiem Rady Nadzorczej w Alior Bank S.A. Od grudnia 2016 roku do października 2021 roku sprawował funkcję Członka Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A. Posiada doświadczenie zawodowe w administracji publicznej a także praktykę w zakresie nadzoru i zarządzania spółkami prawa handlowego, w tym z udziałem Skarbu Państwa.

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uczelni Łazarskiego w Warszawie oraz Wydziału Ekonomii Prywatnej Wyższej Szkoły Businessu i Administracji w Warszawie. W roku 2013 ukończył aplikację radcowską w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie i uzyskał uprawnienie do wykonywania zawodu. Ukończył także studia z obszaru zarządzania i biznesu MBA w Wyższej Szkole Menedżerskiej w Warszawie akredytowane przez Apsley Business School of London, uzyskując tytuł Executive Master of Business Administration. Absolwent studiów

poddyplomowych z zakresu rachunkowości i finansów przedsiębiorstwa Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

KRK KIESZKOWSKA RUTKOWSKA KOLASIŃSKI

Do zespołu prawa konkurencji kancelarii KRK Kieszkowska Rutkowska Kolasiński dołączyła adwokat i doktor nauk prawnych **Marta Urbańska-Arendt** jako Senior Associate.

Dr Marta Urbańska-Arendt posiada blisko dwudziestoletnie doświadczenie zawodowe w zakresie prawa ochrony konkurencji. Specjalizuje się również w obszarze rozwiązań prawnych sektorów regulowanych, prawie nieuczciwej konkurencji, prawie własności intelektualnej, prawie handlowym i korporacyjnym oraz zagadnieniach ochrony konsumentów. Doradza przedsiębiorcom z różnych branż gospodarki, m.in. Life Sciences i FMCG, medialnej oraz IT. Reprezentuje ich w postępowaniach administracyjnych przed Prezesem Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz postępowaniach sądowych, w tym przed Sądem Ochrony Konkurencji i Konsumentów. Wspiera klientów w tworzeniu i negocjowaniu umów dystrybucyjnych. Jest autorką licznych opinii prawnych dotyczących zgodności zamierzonych działań rynkowych, w tym systemów dystrybucji, z publicznym prawem ochrony konkurencji (tzw. „antymonopolowym”). Jej doświadczenie obejmuje również prowadzenie szkoleń dla osób zarządzających oraz pracowników przedsiębiorców, w szczególności z zakresu prawa antymonopolowego oraz nieuczciwej konkurencji. Odbiła aplikację adwokacką w kancelarii specjalizującej się w prawie konkurencji. Doświadczenie zdobywała także w ramach stażu w Komisji Europejskiej, w Dyrekcji Generalnej ds. Konkurencji, pracując jako Członek zespołów prowadzących postępowania w sprawie naruszenia unijnych reguł konkurencji. Pracowała również w Urzędzie Ochrony Konkurencji i Konsumentów, gdzie prowadziła postępowania dotyczące nadużywania pozycji dominującej oraz porozumień ograniczających konkurencję. Jej aktywność naukowa również koncentruje się na zagadnieniach prawa antymonopolowego.

LINKLATERS

Marta Domino zajęła stanowisko Managing Associate, kieruje praktyką bankowości i finansów w warszawskim biurze kancelarii Linklaters. Zastąpiła na tym stanowisku **Jarosława Millera**, który objął stanowisko Partnera.

Marta Domino specjalizuje się w doradztwie z zakresu prawa bankowego i finansowego. Doradza bankom, funduszom inwestycyjnym oraz kredytobiorcom w krajowych

i międzynarodowych transakcjach finansowania, w syndykacjach kredytowych, sekurytyzacji wierzytelności oraz emisji obligacji. W Linklaters pracuje 18 lat.

Jest adwokatem, absolwentką studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

Jarosław Miller pozostał Partnerem kancelarii i Członkiem jej praktyki bankowo-finansowej. Doradzał kredytodawcom i kredytobiorcom przy wszystkich rodzajach finansowania obejmujących kredyty zwykłe, strukturyzowane, konsorcjalne, transakcje project finance, real estate finance i acquisition finance. Doradza przy transakcjach na dłużnych rynkach kapitałowych, w tym przy emisjach obligacji, przy windykacjach korporacyjnych, w zakresie instrumentów pochodnych, restrukturyzacji zadłużenia. Jest prawnikiem wysoko ocenianym w międzynarodowych rankingach prawniczych. W Linklaters pracuje 16 lat. Przedtem przez pięć lat był Prawnikiem kancelarii CMS Cameron McKenna. Wcześniej cztery lata był Prawnikiem w polskim oddziale francuskiego banku Societe Generale, w tym Kierownikiem Działu Prawnego.

Jest radcą prawnym, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

NEINVER

Joan Rouras został nowym Szefem Działu Leasing & Retail w Neinver.

Joan Rouras odpowiadał będzie za obszar najmu i handlu w 21 obiektach zarządzanych przez Neinver w Hiszpanii, Polsce, Francji, Włoszech, Niemczech oraz w Holandii. Ma ponad dwudziestoletnie doświadczenie pracy w międzynarodowym środowisku branży retail w Europie, Azji i Ameryce Północnej.

NESTLÉ PURINA

Derk Paessens został nowym Dyrektorem Zarządzającym fabryki Nestlé Purina w Polsce.

Derk Paessens ma międzynarodowe doświadczenie, zdobyte m.in. w Szwajcarii, USA, na Dominikanie i w Niemczech. Z firmą związany jest od 22 lat, karierę zaczynał w szwajcarskiej centrali firmy jako Lider Międzynarodowych Projektów z zakresu zarządzania. Po sześciu latach przeniósł się do USA na stanowisko Head of Operation Performance - kierował zespołem konsultantów, inżynierów i analityków biznesowych, odpowiadającym za usprawnienie operacji oraz rozwój produktów. W 2007 roku Derk Paessens awansował na stanowisko Dyrektora fabryki Nestlé na Dominikanie, a po kolejnych 5 latach powrócił do szwajcarskiej

centrali na stanowisko zarządcze w Dziale Global Strategic Business Unit for Food. W 2015 roku kontynuował karierę w USA jako Dyrektor dwóch fabryk, a trzy lata później objął stanowisko Dyrektora Zakładu Nestlé w Euskirchen.

Jest absolwentem Uniwersytetu Technicznego w Berlinie, gdzie uzyskał dyplom z zakresu inżynierii przemysłowej.

NOBLE FUNDS TFI

Mikołaj Raczyński został powołany na Członka Zarządu spółki Noble Funds TFI, pełnił dotychczas funkcję Dyrektora Działu Zarządzania Funduszami. Będzie on odpowiedzialny za zarządzaniem funduszami.

Mikołaj Raczyński związany jest z Towarzystwem od 2013 roku, kiedy to został zatrudniony jako Analityk. Później awansował na stanowisko Zarządzającego Funduszami, by wkrótce zostać Dyrektorem ds. Strategii Dłużnych, a następnie Dyrektorem Działu Zarządzania Funduszami. Mikołaj Raczyński jest również doceniany przez rynek. Był on trzykrotnie wyróżniany w konkursie Parkietu i Rzeczypospolitej na najlepszego analityka makroekonomicznego, w tym dwa razy zajął pierwsze miejsce w tej prestiżowej rywalizacji. Zdobył też dwa Złote Portfele przyznawane przez Parkiet najlepszym zarządzającym funduszami. Mikołaj Raczyński specjalizuje się w rynku obligacji skarbowych i korporacyjnych oraz analizie makroekonomicznej. W czasie swojej kariery wielokrotnie uczestniczył w wielu branżowych konferencjach i panelach dyskusyjnych. Prowadził również zajęcia z rynku obligacji dla studentów na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu oraz Szkole Głównej Handlowej.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej oraz Politechniki Warszawskiej. Posiada tytuł CFA.

ORIFLAME

Grzegorz Jóźwik został nowym Dyrektorem Zarządzającym Oriflame.

Będzie odpowiedzialny za wzrost biznesu firmy, rozwój marki, rozszerzenie kanałów sprzedaży oraz wdrażanie strategii marketingowej.

Grzegorz Jóźwik to Dyrektor Wykonawczy z 25-letnim doświadczeniem w sprzedaży różnych kategorii produktów FMCG, a także w rozwoju biznesu i zarządzaniu ludźmi. Poprzednio zajmował stanowisko Dyrektora Handlowego w L'Oreal Polska oraz był Członkiem Komitetu Zarządzającego firmy.

Ukończył studia doktoranckie w Swiss Management Centre oraz zdobył tytuł Masters in Coaching.

PGE POLSKA GRUPA ENERGETYCZNA

Zbigniew Gryglas został powołany na stanowisko Członka Rady Nadzorczej firmy PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. **Jerzy Sawicki** przestał pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej.

Zbigniew Gryglas posiada kilkunastoletnie doświadczenie w zakresie nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Skarbu Państwa zdobyte w Ministerstwie Skarbu Państwa w latach 1996-2006 i Ministerstwie Aktywów Państwowych w okresie od 2019 roku do 2021 roku. Odbił staż w Komisji Europejskiej - Dyrekcja Generalna Energia. Członek Sejmowej Komisji Energii i Skarbu Państwa VIII kadencji. Przewodniczący Parlamentarnego Zespołu ds. Morskiej Energetyki Wiatrowej 2016-2019, a w latach 2020-2021 Pełnomocnik Ministra Aktywów Państwowych ds. MEW. Jeden ze współautorów ustawy o wspieraniu wytwarzania energii elektrycznej w morskich farmach wiatrowych. Wieloletnie doświadczenie w pracy w organach spółek prawa handlowego w tym z sektora energii m.in.: Przewodniczący Rady Nadzorczej Nafty Polskiej S.A. w latach 2000-2005, Przewodniczący Rady Nadzorczej Naftoport Sp. z o.o. w latach 2005-2006. Członek Rad Nadzorczych: H.Cegielski Poznań S.A., Polpharma S.A., RPBI S.A., SSSE S.A. W latach 2009-2015 prowadził działalność gospodarczą w zakresie fuzji i przejęć oraz oceny projektów inwestycyjnych. Jeden ze współautorów Programu Restrukturyzacji Sektora Elektroenergetycznego z roku 2006 powołującego obecnie istniejące cztery Grupy Energetyczne PGE, Tauron, Enea, Energa.

Jest absolwentem Krajowej Szkoły Administracji Publicznej, ART Olsztyn i Szkoły Głównej Handlowej.

RADPOL

Krzysztof Piskórz objął stanowisko Członka Zarządu spółki Radpol S.A. **Anna Kułach** przestała pełnić funkcję Prezesa Zarządu spółki, **Marek Biczysko** został powołany do pełnienia obowiązków Prezesa Zarządu.

Krzysztof Piskórz w latach 2001-2007 jako Kontroler Finansowy w HBO Polska Sp. z o.o. był odpowiedzialny za zarządzanie procesem budżetowania, raportowania i kontroli finansowej całej Grupy HBO Poland, usprawnienie i automatyzację procesu raportowania oraz wsparcie władz spółki w nowych projektach biznesowych. W latach 2007-2009 jako Kontroler Finansowy

w NFI Empik Media & Fashion S.A., dystrybutora produktów markowych oraz lifestyle, koordynował proces konsolidacji spółek Grupy oraz optymalizacji poziomu zadłużenia Grupy, wdrażał system raportowy Hyperion Financial Management. Do jego obowiązków należała również integracja nowo przejętych spółek poza granicami kraju do systemów i procedur obowiązujących w NFI EM&F. W latach 2009-2021 jako Dyrektor Kontrolingu Finansowego Grupy Smyk był odpowiedzialny m.in. za zarządzanie płynnością Grupy, koordynowanie procesu budżetowania oraz konsolidację sprawozdań finansowych Grupy według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej. Do jego obowiązków należało również nadzorowanie sprawozdawczości Grupy oraz koordynowanie organicznego rozwoju Smyka poza granicami kraju, reprezentowanie spółki w kontaktach z audytorami, bankami oraz inwestorami. Na przestrzeni lat pracy w Grupie Smyk wspierał Zarząd oraz Radę Nadzorczą przy nowych przedsięwzięciach inwestycyjnych, fuzjach i przejęciach, uczestniczył we wprowadzaniu nowej strategii biznesowej Grupy Smyk na arenie międzynarodowej oraz reorganizacji struktury Grupy Smyk. W latach 2017-2019 Członek Rady Nadzorczej spółki Smyk S.A.

Ukończył Wyższą Szkołę Biznesu – National Louis University w Nowym Sączu oraz uzyskał dyplom MBA w obszarze finansów na University of Hull w Wielkiej Brytanii.

Marek Biczysko od marca 2018 roku Dyrektor Zakładu w Radpol S.A. odpowiedzialny za m.in. optymalizację procesów produkcji, zwiększenie produktywności pracy pracowników Działów Produkcji i Magazynów oraz wprowadzenie zaawansowanych form raportowania w obszarze produkcji. W latach 2011-2012 jako Dyrektor Zarządzający Zakładu Produkcyjnego PKM DUDA S.A. odpowiadał za szereg projektów optymalizacyjnych w zakresie podniesienia wydajności procesów logistycznych, produkcyjnych i sprzedażowych. W latach 1999-2006 zatrudniony w Przedsiębiorstwie Przetwórstwa Mięsnego „POLESIE” sp. z o.o. m.in. jako Dyrektor ds. Finansów, a następnie Prezes Zarządu, gdzie odpowiadał za wdrożenie systemu informatycznego do kompleksowego zarządzania przedsiębiorstwem CSB, zintegrowanie systemów informatycznych sklepów firmowych z systemem głównym CSB. Marek Biczysko posiada szerokie doświadczenie w kompleksowym zarządzaniu przedsiębiorstwem, w tym w koordynowaniu prac Działów Finansowych, Administracyjnych, Logistycznych, Produkcyjnych oraz Sprzedażowych. Wielokrotnie budował i wdrażał standardy i procedury mające na celu optymalizację jakości i skuteczności działania firmy. Posiada obszerną, ekspercką wiedzę z zakresu rachunkowości zarządczej i finansowej połączoną ze zrozumieniem potrzeb biznesu, pozwalającą na budowanie i efektywną realizację strategii rozwojowych przedsiębiorstw.

Ukończył studia ekonomiczne na Uniwersytecie Łódzkim.

SMM LEGAL

Sylwia Stępniewska-Idzior została nowym Partnerem SMM Legal. Pokieruje praktyką German Desk.

Jako Head of German Desk Sylwia Stępniewska-Idzior pomoże zagranicznym przedsiębiorcom budować i bezpiecznie prowadzić/rozwijać biznes w Polsce.

Sylwia Stępniewska-Idzior jest radcą prawnym z ponad dwudziestoletnim doświadczeniem w obsłudze przedsiębiorców, głównie z krajów niemieckojęzycznych. Przez ostatnie 13 lat pracowała jako Head of Legal w spółkach wiodącego w Polsce i UE producenta z branży spożywczej. Uczestniczyła w projektach inwestycyjnych o wartości setek milionów euro. Dzięki pionierskim rozwiązaniom w oparciu o prawo UE brała udział w optymalizacji rozwiązań biznesowych dla przedsiębiorstwa funkcjonującego na zamkniętym rynku i w przygotowaniu do jego bezpiecznego wejścia i umacniania pozycji na rynku otwartym. Dużą część doświadczenia nowej Partner SMM Legal stanowi współpraca z zagranicznymi przedsiębiorcami, zwłaszcza z krajów niemieckojęzycznych. Jej kompetencje łączą znajomość realiów polskiego rynku ze zrozumieniem oczekiwań niemieckojęzycznych inwestorów. Bogate doświadczenie Sylwii Stępniewskiej-Idzior uzupełnia m.in. udział w projektach inwestycyjnych o wartości setek milionów euro. Wielokrotnie przeprowadzała połączenia spółek o wartości kilku miliardów złotych. Ma także na swoim koncie dziesiątki negocjacji, rozwiązywanych sporów i efektywnie zabezpieczanych roszczeń w wielomilionowych transakcjach w euro. Reprezentuje również klientów w postępowaniach sądowych i sądowo-administracyjnych, administracyjnych oraz przed organami regulacyjnymi np. URE, UOKiK, KOWR, MRiRW, ME. Posiada doświadczenie w opracowaniu i wdrażaniu polityki compliance, antykorupcyjnej, antymobbingowej i antydyskryminacyjnej oraz polityki ochrony danych osobowych. W zakres jej kompetencji wchodzi również pełna obsługa spraw pracowniczych z uwzględnieniem współpracy ze związkami zawodowymi.

SOKOŁÓW

Leszek Jakielski został nowym Wiceprezesem ds. Surowcowych w firmie Sokołów. Zastąpił na tym stanowisku **Pawła Włodawca**.

Leszek Jakielski pracuje w firmie od 2004 roku. W ostatnich latach piastował stanowiska Dyrektorskie ds. Skupu, a od 2018 roku był Dyrektorem Spółki ds. Zakupu Bydła w biurze zarządu. Od początku swojej kariery zawodowej jest związany z sektorem rolno-spożywczym, a od 2000 roku z branżą mięsną. W Sokołowie współtworzył i wdrażał zasady, a także rozwijał program

opasu bydła i współpracy z rolnikami, włączając do tych działań firmy wspomagające tj. banki, firmy paszowe, dostawców cieląt.

Jest absolwentem Akademii Rolniczo-Technicznej w Olsztynie. Kształcił się na Wydziale Zootechnicznym, zdobywając specjalizację w wykorzystaniu surowców pochodzenia zwierzęcego.

Paweł Włodawiec, który przeszedł na emeryturę, był związany z Sokołowem już od 1991 roku, gdy podjął pracę w Przedsiębiorstwie Przemysłu Mięsnego w Sokołowie Podlaskim. W 2000 roku został powołany na Członka Zarządu Grupy Sokołów.

UNIVERSAL MUSIC POLSKA

Maciej Kutak obejmie z początkiem 2022 roku nowe stanowisko CEO Universal Music Poland & Senior Vice President, Central Eastern Europe.

Maciej Kutak jest związany z firmą od 2019 roku, kiedy objął stanowisko Dyrektora Zarządzającego. Wcześniej od 2014 roku pracował w Sony Music, gdzie zajmował stanowisko Dyrektora Zarządzającego na region Europy Wschodniej i odpowiadał za działalność firmy w 10 krajach. Przed rozpoczęciem pracy w Sony Music Maciej Kutak pracował dla firmy Viacom International jako Wiceprezes ds. Handlowych na region CEE1. Studiował nauki polityczne, a karierę rozpoczął w branży wydawniczej, piastując różne stanowiska w firmach Axel Springer i Bauer Media Poland, przed przejściem do Viacom w 2010 roku.

VRG

Marta Fryzowska obejmie stanowisko Wiceprezesa Zarządu spółki VRG S.A. z początkiem stycznia 2022 roku.

Marta Fryzowska jest doświadczoną managerką z branży modowej. Przez ostatnie 15 lat pracowała w LPP, przechodząc kolejno szczeble kariery od Asystenta Kupca w Dziale Przygotowania Produktu Reserved Men do pozycji Dyrektora Kolekcji w Dziale Przygotowania Produktu Reserved Men.

Jest absolwentką Uniwersytetu Gdańskiego, Wydziału Prawa i Administracji, na specjalności administracja.

WASKO

Władysław Mizia został powołany na stanowisko Członka Zarządu spółki WASKO S.A.

Władysław Mizia z grupą jest związany od 2003 roku. Od kwietnia 2017 roku był Wiceprezesem spółki zależnej Gabos Software, odpowiedzialnym za sprzedaż, a w październiku 2017 roku został Prezesem Zarządu w tej firmie. Wcześniej w latach 2009–2011 pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora, a następnie Dyrektora sektora publicznego w Departamencie Sprzedaży i Marketingu Wasko. Na początku kariery w grupie był Programistą i Managerem ds. Kluczowych Klientów.

Jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach.

ŻABKA

Intensywny rozwój firmy Żabka powoduje potrzebę wzmocnienia zespołu sprzedaży i wprowadzenia roli drugiego Dyrektora Sprzedaży. To stanowisko objął **Maciej Hodowany**. Nowe stanowisko zostało stworzone w ramach zmian w strukturze Departamentu Sprzedaży firmy, wprowadzonych w związku z intensywnym rozwojem sieci Żabka.

Maciej Hodowany wcześniej był przez ponad dwa lata Dyrektorem Operacyjnym w randze Członka Zarządu w sieci drogerii i aptek Super-Pharm, gdzie zarządzał zespołem ok. 2,5 tys. pracowników, odpowiadając za realizację celów operacyjnych i rozwój biznesu w obszarze operacji sklepowych, logistyki, adaptacji czy ochrony. Jest związany z branżą handlową co najmniej od 2003 roku, kiedy rozpoczął pracę w Tesco Polska. Od 2004 roku był Kierownikiem Sekcji w hipermarkecie w Bielsku Białej. W 2008 roku przeszedł do centrali firmy w Krakowie. Swoją pracę w Tesco zakończył w 2019 roku na stanowisku Szefa Działu Online Sieci.

Posiada wykształcenie ekonomiczne. Ukończył Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach na Wydziale Finansów oraz Stockholm School of Economics Executive Education.

Czasopismo Przegląd Zmiany Personalne. Korporacje. Finanse. Prawo.
11 / 2021, Warszawa, listopad 2021 roku.
Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism - Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY: Ireneusz Małek
WYDAWCA: Ireneusz Małek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą
Malek Recruitment Ireneusz Małek, adres: ul. Dobra 4/48; 00-388 Warszawa;
Recepcja tel: +48 22 827 31 94; e-mail: office@MALEKrecruitment.com